CÂMARA MUNICIPAL DE MIRAÍ
Estado de Minas Gerais

CNPJ 26.147.579/0001-03

PORTARIA Nºl0S/2020

ESTABELECE ESCALADE FÉRIAS DOS
SERVIDORES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
MIRAI-MG NO BI~NIO 2019/2020.

O Presidente da Câmara Municipal de Mirai(MG), no uso de suas
atribuições legais,em conformidade com a legislação pertinente, baixa a
seguinte Portaria:

Art. 1 o - Fica definida a Escala de Férias anual dos Servidores da
Câmara Municipal de Mirai no Biênio 2019/2020, conforme o que se segue:

SERVIDORES CARGO MêS

Adriana Pereira Lima Técnico Contábil Janeiro/2021

Gabriel Milani Resende Assessor Parlamentar Janeiro/2021

Agatta Silva Rodrigues Pereira Aux. Limp e Manutenção Fevereiro/2021

Sandra Beatriz Silva Alonso Secretária I Fevereiro/2021

Luiz Gonzaga Teixeira Junior Assistente Legislativo I Março/2021

Ana Wilma Monteiro Fernandes Advogada do CAC Abril/2021

Fernando Mauro Morito Assessor Parlamentar Maio/2021

Art. 2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação
revogando-se as disposições em contrário. '

Sala das Sessões "Alípio de Rezende Dutra" da Câmara
Municipal de Mirai, 08 de Dezembro de 2020.

Almir --•aújo

Presidente

Praça Prefeito João Antônio Bilheiro, nº. 79, Térreo, bairro Centro, Mirai/MG
CEP: 36790-000 Tel. (32) 3426-12-60

Página 1 de 1

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}